Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 1500/2024 e
IND _

Fls: 4
Proc. N°  45..n1

"Dispõe sobre estudos para reforma geral e pintura dos banheiros e
dependências do Terminal Rodoviário Arnaldo Milan no Parque Viana"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à possibilidade de reforma geral e pintura dos banheiros e
dependências do Terminal Rodoviário Arnaldo Milan no Parque Viana, neste
município".

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de junho de 2024.

Oliveira Santos
r Keu Oliveira

JUSTIFICATIVA
A Secre, aria Leg's'
conforme pe e a

Justifico a presente propositura considerando que o loca está
necessitando de pintura e reforma, com muitos problemas de manutenção e
desgaste do tempo, principalmente nos banheiros. Um terminal com a
manutenção em dia, bem apresentado e adequado proporcionará uma maior
qualidade de vida para nossos munícipes que se utilizam daquele local
diariamente.

IB
M

 34
 11

43
11

41
1

CI Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br